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ASS. DIR. MUNIC.  DU QUEB 15-02-22 202138 COURS  ADH02861                517.39  COTISATION ADMQ POUR LE DGA    02 13000 494

ASSO33                                                                                                                      517.39

LES BOIS RONDS INC.       15-02-22 202139 COURS  15-02-2022            4,957.95  2E VERSEMENT POUR LES UNITES   02 33000 499

BOIS70                                                                            4, 7, 10 ET 11

                                                                                                                          4,957.95

SUZANNE BOURDON           15-02-22 202140 COURS  20220129                427.50  SERVICES EN COMMUNICATION ET   23 08000 722

BOUR70                                                                            RELATIONS PUBLIQUES

                                                                                                                            427.50

ROBERT CARDINAL           15-02-22 202141 COURS  FÉV. 2022               205.32  FRAIS DE DEPLACEMENT POUR      02 11000 310

CARD55                                                                            RENCONTRE  JANVIER À FÉVRIER

                                                                                  2022

                                                                                                                            205.32

CHAMBRE DE COMMERCE DU GR 15-02-22 202142 COURS    1937                  285.83  ADHESION ANNUELLE 2022         02 13000 494

CHAM30                                                                                                                      285.83

CHAUFFAGE LAURENTIEN 2000 15-02-22 202143 COURS   18419                  112.68  REPARATION FIL DU THERMOSTAT À 02 70150 520

CHAU50                                                                            LA MAISONNEE

                                                  18537                  273.58  ENTRETIEN & REPARATION -       02 22000 520

                                                                                 CHAUFFAGE CASERNE DE ST-REMI

                                                                                                                            386.26

CENTRE SERVICES SCOLAIRE  15-02-22 202144 COURS  CONT. 2022           17,585.00  CONTRIBUTION 2022 POUR GYMNASE 02 13000 499

COMM33                                                                            ECOLE LE CARREFOUR

                                                                                                                         17,585.00

DUBE GUYOT INC. AVOCATS   15-02-22 202145 COURS    7903                  287.44  2 CONSTATS EN 50 $ ET 1        02 12000 412

DUBE60                                                                            CONSTAT À 150 $

                                                                                                                            287.44

DUNTON RAINVILLE S.E.N.C. 15-02-22 202146 COURS  396059                   57.49  -SERVICES JURIDIQUES - DOSSIER 02 12000 412

DUNT50                                                                            99025

                                                                                                                             57.49

ENERGIES SONIC INC        15-02-22 202147 COURS  75662109                248.53  DIESEL CAMION INCENDIE         02 22000 631

ENER51                                                                                                                      248.53

EXCAVATION JULES ET G PER 15-02-22 202148 COURS  248952                  103.48  2 H DE PEPINE POUR LE V10 EN   02 32000 525

EXCA05                                                                            PANNE À BREBEUF

                                                                         103.48  2 H DE PEPINE POUR LE V10 EN   02 33000 520

                                                                                  PANNE À BREBEUF

                                                                                                                            206.96

EXCAVATION MILLER 2014    15-02-22 202149 COURS   17333                2,354.16  -PIERRE - pour verglas         02 33000 621

EXCA10                                                                                                                    2,354.16

GEOTHENTIC INC.           15-02-22 202150 COURS  INV-010645              289.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.74

DENEIGEMENT DANIEL HOULE  15-02-22 202151 ANNULE 15-02-2022            3,663.87  2E VERSEMENT POUR DENEIGEMENT  02 33000 499

HOUL50                                                                            DES UNITÉS

                                                                                  1,2,3,5,6,8,9,12,13,14 ET 16

                                                                                                                          3,663.87

DENEIGEMENT DANIEL HOULE  15-02-22 202151 ANNULE 15-02-2022            3,663.87  2E VERSEMENT POUR DENEIGEMENT  02 33000 499

HOUL50                                                                            DES UNITÉS

                                                                                  1,2,3,5,6,8,9,12,13,14 ET 16

                                                                                                                          3,663.87-
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L'APOSTROPHE PLUS         15-02-22 202152 COURS   70403                  188.09  FOURNITURES DE BUREAU          02 13000 670

LAPO50                                                                                                                      188.09

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-02-22 202153 COURS    9924                  138.44  NOUVEAUX LIVRES BIBLIO DE ST-  02 70230 670

LIBR10                                                                           REMI

                                                                                                                            138.44

MACHINERIES FORGET        15-02-22 202154 COURS  372136                   64.87  ENT ET REP. VEHICULES - VALVE  02 32000 525

MACH45                                                                    64.85  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VEHICULE VALVE

                                                 372137                    7.16  ENT ET REP. VEHICULES - HUILE  02 32000 525

                                                                                  HYDROLIQUE

                                                                           7.16  ENT ET REP. VEHICULES - HUILE  02 33000 520

                                                                                  HYDROLIQUE

                                                                                                                            144.04

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-02-22 202155 COURS  1418118                 768.50  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1418119               3,171.89  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1420445               1,869.22  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1420450                 682.34  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          6,491.95

MOLLOY EXCAVATION INC.    15-02-22 202156 COURS  15 FÉVRIER 22         5,574.28  2E ET DERNIER VERSEMENT        02 32000 529

MOLL50                                                                           DENEIGEMENT 2021-22 CHEMIN LAC

                                                                                 -ROGNON

                                                                                                                          5,574.28

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-02-22 202157 COURS  134446                   57.17  HUILE HYDROLIQUE               02 32000 525

PIEC33                                                                    57.16  HUILE HYDROLIQUE               02 33000 520

                                                 136265                  134.47  LIT DE MECANICIEN ET CLIPLIGHT 02 32000 640

                                                 136779                    5.90  ENT ET REP. VEHICULES - FILTRE 02 32000 525

                                                                                  À L'HUILE ET FILTRE

                                                                           5.89  ENT ET REP. VEHICULES - FILTRE 02 33000 520

                                                                                  À L'HUILE ET FILTRE

                                                                                                                            260.59

REGIE INCENDIE NORD OUEST 15-02-22 202158 COURS  2022-1004 -1         37,751.00  QUOTE-PART 2022 REGIE INCENDIE 02 22000 921

REGI60                                                                            NORD-OUEST - 1ER VERSEMENT

                                                                                                                         37,751.00

ROBITAILLE RAYMOND        15-02-22 202159 COURS  FÉV.2022                657.00  GRATTER, ARROSER ET ENTRETIEN  02 70130 520

ROBI49                                                                           PATINOIRE DE VENDEE - 36.5

                                                                                  HEURES DU 20 JANVIER AU 10

                                                                                  FÉVRIER 2022

                                                                         108.00  GRATTER CENTRE COMM. DU 20     02 70120 520

                                                                                 JANVIER AU 10 FÉVRIER 2022 - 6

                                                                                  HEURES

                                                                         108.00  GRATTER CASERNE VENDEE         02 33000 520

                                                                                 (GARAGE)  DU 20 JANVIER AU 10

                                                                                 FÉVRIER 2022 - 6 HEURES

                                                                                                                            873.00

SANIDEPOT                 15-02-22 202160 COURS  903558                  667.15  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                                                                                                      667.15

SIGNEL SERVICES INC.      15-02-22 202161 COURS  113781                3,482.02  BOLLARDS ET BASES CARRÉES POUR 23 04000 725

SIGN65                                                                            BOLLARDS



DATE 02-03-2022  15:13                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    3

                                                       DU 01-02-2022 AU 28-02-2022

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 02-03-2022                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

                                                 113782                1,379.70  50 POTEAUX POUR PROJET DES     55 16903 000

                                                                                  SENTIERS DES VILLAGES

                                                                       1,379.70  50 POTEAUX POUR ADRESSES       02 23000 640

                                                                                  CIVIQUES

                                                                                                                          6,241.42

SIMAG INFORMATIQUE        15-02-22 202162 COURS  F22019                   43.12  SERVICES PROFESSIONNELS -      02 13000 410

SIMA50                                                                            INSTALLATION DE MICROSOFT

                                                                                  TEAMS SUR ORDINATEUR DU TECH.

                                                                                  EN LOISIRS

                                                                                                                             43.12

TEL-LOC INC.              15-02-22 202163 COURS   90629                1,955.72  LOCATION MACHINERIE-VEHICULE   02 23000 513

TELO50                                                                                                                    1,955.72

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 15-02-22 202164 COURS  1FD000251               344.93  OUVERTURE DE DOSSIERS COUR     02 12000 419

VILL67                                                                           MUNICIPALE - 1ER DÉCEMBRE AU

                                                                                  31 DÉCEMBRE 2021

                                                                                                                            344.93

ME ALEXANDRA CÔTÉ,NOTAIRE 16-02-22 202165 COURS  22C11320045          71,107.83  ACHAT DU 112, RUE AMHERST ET   55 16903 000

COTE15                                                                            HONORAIRES PROFESSIONNELS

                                                                                                                         71,107.83

DANIEL HOULE              16-02-22 202166 COURS  15-02-2022            3,663.87  2E VERSEMENT POUR DENEIGEMENT  02 33000 499

HOUL50                                                                            DES UNITÉS

                                                                                  1,2,3,5,6,8,9,12,13,14 ET 16

                                                                                                                          3,663.87

SOPHIE LAMBERT            16-02-22 202167 COURS       3                  800.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 70150 520

LAMB50                                                                           JANVIER AU 13 FÉVRIER - HALTE

                                                                                 ROUTIERE - 32 HEURES

                                                                         500.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 13000 520

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER - HOTEL

                                                                                 DE VILLE - 20 HEURES

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 70150 520

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER -

                                                                                 MAISONNEE - 3 HEURES

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 22000 520

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER -

                                                                                 CASERNE ST-REMI - 1 HEURE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 32000 522

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER - GARAGE

                                                                                  - 2 HEURES

                                                                         175.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 70130 520

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER - CHALET

                                                                                  LOISIRS (PATINOIRE) - 7

                                                                                  HEURES

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 70230 520

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER -

                                                                                 BIBLIOTHEQUE - 1 HEURE

                                                                          37.50  ENTRETIEN MENAGER DU 25        02 13000 520

                                                                                 JANVIER AU 13 FÉVRIER - LAVAGE

                                                                                  DES LINGES ET LINGETTES 1.5H
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                                                                                                                          1,687.50

ASS. PERSONNES HANDICAPEE 28-02-22 202168 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

ASSH50                                                                                                                      100.00

ASSOCIATION DES PERSONNES 28-02-22 202169 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

ASSO06                                                                                                                      100.00

ASSOCIATION REGIONALE DE  28-02-22 202170 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

ASSO96                                                                                                                      100.00

H2LAB INC.                28-02-22 202171 COURS   7 0989                  171.31  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   171.32  SERVICES SCIENTIFIQUE S ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            342.63

LES BOIS RONDS INC.       28-02-22 202172 COURS  28 -02-2022           32,211.68  DENEIGEMENT CHEMINS H IVER      02 33000 499

BOIS70                                                                           SECTEUR ST-REMI - 4E VERSEMENT

                                                                                                                         32,211.68

LE CAFETIER PLUS INC      28-02-22 202173 COURS   8 1999                  126.33  CAFE                           02 13000 610

CAFE50                                                                                                                      126.33

REVENU QUÉBEC             28-02-22 202174 COURS  CC D4001713               11.21  ENTRETIEN ET REPARATI ON        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       11.21

CLUB SOCIAL DE VENDEE     28-02-22 202175 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION COMITE S ANTE      02 70190 949

CLUB40                                                                            VENDEE POUR 2022

                                                                                                                            100.00

C.R.S.B.P. DES LAURENTIDE 28-02-22 202176 COURS  BI BLIO-9115           8,895.44  COTISATION ET ABONNEM ENT -     02 70230 494

CRSB33                                                                            2022

                                                 BI BLIO-9193              26.42  COLUME ABÎME/PERDU - PEB       02 70230 670

                                                                                                                          8,921.86

ENERGIES SONIC INC        28-02-22 202177 COURS  76 363859              2,234.14  MAZOUT FOURNAISE - EG LISE      02 70150 631

ENER51                                           76 538573              1,226.16  MAZOUT CASERNE DE VEN DEE       02 22000 631

                                                 76 538582              1,315.90  MAZOUT FOURNAISE CASE RNE DE ST 02 22000 631

                                                                                 -REMI

                                                 76 538591              2,802.30  MAZOUT FOURNAISE CENT RE        02 70120 631

                                                                                  COMMUNAUTAIRE

                                                 76 688072                757.92  MAZOUT FOURNAISE À LA           02 70150 631

                                                                                  MAISONNEE

                                                                                                                          8,336.42

FONDATION LA TRAVERSEE    28-02-22 202178 COURS  CO NT. 2022              500.00  SUBVENTION ORG.SANS B UT LUCRAT 02 70190 949

FOND15                                                                                                                      500.00

FONDATION MEDICALE DES LA 28-02-22 202179 COURS  CO NT. 2022            1,000.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

FOND80                                                                                                                    1,000.00

MAURICE GARNIER INC.      28-02-22 202180 COURS     438                    7.46  BOIS POUR PANCARTE             02 32000 641

GARN20                                              439                    2.39  QUINCAILLERIE - POUR PANCARTE  02 32000 641

                                                    486                    6.89  COUPE FROID PORTES TO ILETTES   02 70150 520

                                                                                  HALTE

                                                    559                    8.04  PIECES & ACCESSOIRES - SERA    02 32000 640

                                                                                  REMBOURSÉ FACTURE 60 8

                                                    583                   10.34  PIECES & ACCESSOIRES - SERA    02 32000 640

                                                                                  REMBOURSE SUR FACTUR E 608

                                                    604                   21.81  PANCARTES DEFENSE DE PASSER    02 70150 640

                                                    608                    8.04- RETOUR                         02 32000 640

                                                                          10.33- RETOUR                         02 32000 640
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                                                 2E  VERS PMAUR           747.99  DENEIGEMENT CHEMIN DU  PONT     02 33000 499

                                                                                 MAURICE - DERNIER VER SEMENT 21

                                                                                 -22

                                                 2E VERS IMPPAV           472.45  DERNIER VERSEMENT DEN EIGEMENT  02 33000 499

                                                                                  2021-22 IMPASSE PAVI LLON

                                                                                                                          1,259.00

HABILLONS UN ENFANT       28-02-22 202181 COURS  CO NT. 2022              600.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

HABI50                                                                                                                      600.00

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   28-02-22 202182 COURS   9 7688                1,802.52  IMPRESSION DU BULLETI N DE      02 13000 410

IMPR50                                                                            FÉVRIER 2022 (1100 À  1.425$)

                                                                                                                          1,802.52

L'APOSTROPHE PLUS         28-02-22 202183 COURS   7 0744                   59.75  NOUVEAUX LIVRES BIBLI OTHEQUE   02 70230 670

LAPO50                                                                            DE VENDEE

                                                  7 0809                  194.84  CARTOUCHES D'ENCRE             02 70230 670

                                                                                  BIBLIOTHEQUE DE VEND EE

                                                                                                                            254.59

L'ETINCELLE D'AMHERST     28-02-22 202184 COURS  CO NT. 2022              300.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

LETI50                                                                                                                      300.00

LIBRAIRIE CARPE DIEM      28-02-22 202185 COURS   1 0021                   57.70  NOUVEAU LIVRE BIBLIOT HEQUE DE  02 70230 670

LIBR10                                                                           ST-REMI

                                                  1 0022                   29.35  NOUVEAU LIVRE BIBLIOT HEQUE DE  02 70230 670

                                                                                 ST-REMI

                                                                                                                             87.05

L'OMBRE-ELLE              28-02-22 202186 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

LOMB50                                                                                                                      100.00

MACHINERIES FORGET        28-02-22 202187 COURS  37 1964                   24.70  METAL                          02 32000 640

MACH45                                           37 2924                  705.08  VIBREUR - SECOUEUR A SABLE     02 32000 640

                                                                         705.07  VIBREUR - SECOUEUR A SABLE     02 33000 640

                                                                                                                          1,434.85

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  28-02-22 202188 COURS  15 97410                  53.78  REPARATION À LA HALTE  ROUTIERE 02 70150 520

MATE50                                                                            PORTES TOILETTES HOM MES ET

                                                                                  FEMMES

                                                                                                                             53.78

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   28-02-22 202189 COURS  14 23824               3,244.36  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                                                                                                    3,244.36

M.R.C. DES LAURENTIDES    28-02-22 202190 COURS  24 -02-2022              300.00  DEMANDES DE RÉVISION - SOMME   01 27900 000

MRCD50                                                                            REÇUE AU NOM DE LA

                                                                                  MUNICIPALITÉ ET NON MRC DES

                                                                                  LAURENTIDES

                                                                                                                            300.00

OBV RPNS                  28-02-22 202191 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

OBVR50                                                                                                                      100.00

OMH DE LABELLE            28-02-22 202192 COURS    2022               14,250.00  10 % SUPPLÉMENT AU LO YER/LE    02 52000 970

OMH50                                                                             TRAIT D'UNION

                                                                                                                         14,250.00

PALLIACCO                 28-02-22 202193 COURS  CO NT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

PALL50                                                                                                                      100.00

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  28-02-22 202194 COURS  13 2800                   85.74  HUILE HYDRAULIQUE              02 32000 525



DATE 02-03-2022  15:13                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    6

                                                       DU 01-02-2022 AU 28-02-2022

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 02-03-2022                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

PIEC33                                                                    85.75  HUILE HYDRAULIQUE              02 33000 520

                                                 133223                   50.81  EXTRACTEUR DE POULIE           02 32000 643

                                                 138432                   27.59  RADIO - VEHICULE               02 32000 640

                                                                          27.60  RADIO - VEHICULE               02 33000 640

                                                 141610                   90.06  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 142688                   91.75  LAVE VITRE                     02 32000 525

                                                                          91.75  LAVE VITRE                     02 33000 520

                                                 142989                   10.67  LUMIERES (FEU TYOE BOITE 3     02 32000 525

                                                                                  GOUJ)

                                                                          31.99  LUMIERES (FEU TYOE BOITE 3     02 33000 520

                                                                                  GOUJ)

                                                                                                                            593.71

PIECES D'AUTOS USAGÉES M. 28-02-22 202195 COURS     907                  130.75  COLONNE DE DIRECTION ASSEMBLEE 02 32000 525

PIEC67                                              908                    2.00  LAVE VITRE                     02 32000 525

                                                                                                                            132.75

GROUPE QUEBECO INC        28-02-22 202196 COURS   84640                  140.13  MAIN D'OEUVRE POUR REPARATION  02 32000 522

PLOM40                                                                           CHAUFFAGE - THERMOSTAT

                                                  84803                  352.05  CHANGER L'AQUASTAT SUR LA      02 32000 522

                                                                                  BOUILLOIRE THERMO 2000

                                                                                                                            492.18

PREVOYANCE ENVERS LES AIN 28-02-22 202197 COURS  CONT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

PREV70                                                                                                                      100.00

ROBITAILLE RAYMOND        28-02-22 202198 COURS  22-02-2022              405.00  GRATTER PATINOIRE DU 11 AU 22  02 70130 520

ROBI49                                                                           FÉVRIER 2022 - 22.5 HEURES

                                                                         108.00  DENEIGER CENTRE COMMUNAUTAIRE  02 70120 520

                                                                          90.00  DENEIGEMENT DIVERS BÂTIMENTS   02 33000 520

                                                                                  MUNICIPAUX

                                                                                                                            603.00

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 28-02-22 202199 COURS  169406                   32.58  REPARATION - PIECES POUR       02 70150 520

RONA                                                                              REPARATION PORTES TOILETTES

                                                                                  HALTE ROUTIERE

                                                                                                                             32.58

SANIDEPOT                 28-02-22 202200 COURS  907365                   54.96  ARTICLES DE NETTOYAGE          02 13000 660

SANI40                                                                                                                       54.96

SOCIETE ALZHEIMER DES LAU 28-02-22 202201 COURS  CONT. 2022              100.00  CONTRIBUTION 2022              02 70190 949

SOCI30                                                                                                                      100.00

SP MEDICAL                28-02-22 202202 COURS   52736                  338.00  ELECTRODES DEFIBRILLATION STAT 02 23000 691

SPME40                                                                           -PADS - ZOLL

                                                                                                                            338.00

VILLE DE MONT-TREMBLANT   28-02-22 202203 COURS  2022-00041           63,717.00  QUOTE-PART VILLE DE MONT-      02 22000 921

VILL33                                                                           TREMBLANT - SERVICE D'INCENDIE

                                                                                  - VERSEMENT 1 DE 4

                                                                                                                         63,717.00

9159-2071 QUEBEC INC      28-02-22 202204 COURS  7091752                 224.63  VITRE                          02 32000 525

VITR60                                                                   224.64  VITRE                          02 33000 520

                                                                                                                            449.27
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                                     TOTAUX           68 CHEQUES         307,292.23
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BELL CANADA               15-02-22   1860 COURS  C. COMM FÉV22             76.23  TELEPHONIE - CENTRE            02 70120 331

BELL33                                                                            COMMUNAUTAIRE DU 13 JANVIER

                                                                                  AU 13 FÉVRIER 2022

                                                                                                                             76.23

BELL CANADA               15-02-22   1861 COURS  CH ALET FÉV 22            76.23  TELEPHONE - CHALET DE S LOISIRS 02 70150 331

BELL33                                                                            DU 13 JANVIER AU 13 FÉVRIER

                                                                                  2022

                                                                                                                             76.23

BELL CANADA               15-02-22   1862 COURS  MA ISONNEE FÉV22          76.23  TELEPHONE - MAISONNEE  DU 13    02 70150 331

BELL33                                                                            JANVIER AU 13 FÉVRIE R 2022

                                                                                                                             76.23

BELL CANADA               15-02-22   1863 COURS  ST .POMP FÉV 22          100.32  -TELEPHONE - STATION POMPAGE   02 41200 331

BELL33                                                                            DU 13 JANVIER AU 13 FÉVRIER

                                                                                  2022

                                                                                                                            100.32

HYDRO-QUEBEC              15-02-22   1865 COURS  BL IBO V JAN22           219.88  ELECTRICITE - BIBLIOT HEQUE DE  02 70230 681

HYDR50                                                                            VENDEE DU 1ER AU 27 JANVIER

                                                                                  2022

                                                                         284.72  FRAIS COURUS A PAYER -         55 13110 000

                                                                                  ELECTRICITE BIBLIOTH EQUE DE

                                                                                  VENDEE DU 27 NOVEMBR E AU 31

                                                                                  DÉCEMBRE 2021

                                                                                                                            504.60

BELL MOBILITE             15-02-22   1866 COURS  FÉ VRIER 2022             54.00  CELLULAIRE DU DIRECTE UR        02 13000 331

BELL50                                                                            GENERAL

                                                                          48.25  CELLULAIRE INSPECTEUR           02 61000 331

                                                                          48.25  CELLULAIRE MAIRE               02 11000 331

                                                                          48.24  CELLULAIRE AMBULANCE VENDEE    02 23000 331

                                                                          16.18  CELLULAIRE TRAVAUX PU BLICS -   02 32000 331

                                                                                  GARAGE

                                                                           3.31  CELLULAIRE ECOCENTRE           02 45210 331

                                                                          48.26  CELLULAIRE YVES DUVAL  - À      02 23000 331

                                                                                  REFACTURER

                                                                          54.00  CELLULAIRE BERNARD DA VIDSON -  02 45110 331

                                                                                  À REFACTURER

                                                                                                                            320.49

HYDRO-QUEBEC              15-02-22   1867 COURS  HA LTE FÉV. 2022         170.10  FRAIS COURUS A PAYER -         55 13110 000

HYDR50                                                                            ELECTRICITE HALTE RO UTIERE DU

                                                                                  4 DECEMBRE AU 31 DEC EMBRE

                                                                                  2021

                                                                         220.50  ELECTRICITE - HALTE R OUTIERE   02 70150 681

                                                                                  DU 1ER JANVIER AU 3 FEVRIER

                                                                                  2022

                                                                                                                            390.60

HYDRO-QUEBEC              15-02-22   1868 COURS  RÉ S.GRAV. FÉV22         468.96  ELECTRICITE - RESERVO IR        02 41300 681

HYDR50                                                                            GRAVITAIRE DU 1ER JA NVIER AU

                                                                                  3 FÉVRIER 2022

                                                                         361.76  FRAIS COURUS A PAYER -         55 13110 000
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                                                                                 ELECTRICITE - RESERVO IR

                                                                                  GRAVITAIRE DU 4 DÉCE MBRE AU

                                                                                  31 DECEMBRE 2021

                                                                                                                            830.72

HYDRO-QUEBEC              15-02-22   1869 COURS  SO URCE FÉV.22           128.82  FRAIS COURUS A PAYER-           55 13110 000

HYDR50                                                                            ELECTRICITE À LA SOU RCE DU 4

                                                                                  DECEMBRE AU 31 DECEM BRE 2021

                                                                         166.98  ELECTRICITE - À LA SO URCE DU   02 70150 681

                                                                                  1ER JANVIER AU 3 FÉV RIER 2022

                                                                                                                            295.80

HYDRO-QUEBEC              15-02-22   1870 COURS  ST .POMP FÉV22           436.66  -ELECTRICITE - STATIO N POMPAGE 02 41200 681

HYDR50                                                                            DU 1ER JANVIER AU 3 FÉVRIER

                                                                                  2022

                                                                         336.87  FRAIS COURUS A PAYER -         55 13110 000

                                                                                  ELECTRICITE STATION POMPAGE

                                                                                  DU 4 DÉCEMBRE AU 31 DECEMBRE

                                                                                  2021

                                                                                                                            773.53

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-02-22   1871 COURS  JA NVIER 2022             80.47  FRAIS MENSUELS ADOBE READER    02 13000 410

VISA51                                                                    11.50  FRAIS MENSUELS ZOOM            02 11000 410

                                                                          11.50  FRAIS MENSUELS ZOOM            02 13000 410

                                                                         569.13  COTISATION ANNUELLE -  MEMBRE   02 13000 494

                                                                         517.39  ACHAT D'ARTICLES POUR  LE       23 08000 722

                                                                                 CENTRES D'INTERPRETAT ION -

                                                                                  HACHE EN PIERRE, HER MINETTE

                                                                                  EN PIERRE ET GOUGE E N PIERRE

                                                                          45.99- CORRECTION DES FRAIS           23 08000 722

                                                                                 D'EXPEDITION SUR FACT URE 2022-

                                                                                 05

                                                                                                                          1,144.00

BANQUE NATIONALE DU CANAD 28-02-22   1872 COURS  JA NV. FÉV. 2022           7.20  CONTRATS NOTARIES - R EGISTRE   02 13000 410

BNCM50                                                                            FONCIER

                                                                                                                              7.20

HYDRO-QUEBEC              28-02-22   1873 COURS  PA RC FÉV 2022            30.25  ELECTRICITE - PARC DE  ROCKWAY  02 70150 681

HYDR50                                                                                                                       30.25

HYDRO-QUEBEC              28-02-22   1874 COURS  QU AI FÉV 2022            29.67  ELECTRICITE - LAMPADA IRE QUAI  02 34000 681

HYDR50                                                                           ST-REMI

                                                                                                                             29.67

RIMRO                     28-02-22   1875 COURS      58               26,742.98  QUOTE-PART RIMRO - 1 DE 3      02 45110 921

RIMR50                                                                26,742.98  QUOTE-PART RIMRO - 1 DE 3      02 45210 921

                                                                      26,742.98  QUOTE-PART RIMRO (MAT . ORGA) - 02 45235 921

                                                                                  1 DE 3

                                                                                                                         80,228.94

                                     TOTAUX           15 PRELEV.          84,884.81
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                               GRAND TOTAUX           83 PAIEMENTS       392,177.04




